
Muzeum Narodowe w Krakowie ze specjalną ofertą na nowy rok szkolny
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Dział Edukacji Muzeum Narodowego w Krakowie zaprasza krakowskich nauczycieli i uczniów do swoich

dwunastu oddziałów. Z myślą o nich przygotowano specjalną ofertę na rok szkolny 2021/2022.

W nadchodzących miesiącach w Muzeum Narodowym w Krakowie na grupy szkolne czeka wiele

nowości. Oferta jest poszerzana o zajęcia towarzyszące nowym galeriom stałym i wystawom

czasowym.

– Będzie okazja, by poznać szeroki przekrój polskiej sztuki nowoczesnej i współczesnej, również

w zakresie designu i architektury, zagłębić się w świat niezapomnianych dzieł Stanisława

Wyspiańskiego, a także przenieść w czasie do przełomu XIX i XX wieku – za sprawą wystawy

„Polskie style narodowe 1890–1918” oraz pokazu prac Jacka Malczewskiego. Będziemy także

sięgać do epok najdawniejszych, odkrywając tajemnice antyku dzięki eksponatom z Galerii

Sztuki Starożytnej – informują pracownicy Działu Edukacji Muzeum Narodowego w Krakowie.

– Mamy nadzieję, że ten rok szkolny da nam możliwość zaproszenia uczniów i uczennic do

udziału w lekcjach, grach muzealnych oraz oprowadzaniach stacjonarnych w naszych 12

oddziałach. Bez klas szkolnych muzeum jest niepełne – tęsknimy za Wami! – zaznaczają

pracownicy muzeum.

Jak przekonują przedstawiciele MNK, nie rezygnują przy tym ze zdalnego kontaktu z grupami

szkolnymi – nieustannie rozwijany i udoskonalany jest program lekcji muzealnych online. 

Szczegółowa oferta edukacyjna dla szkół wraz z propozycjami poszczególnych oddziałów jest

dostępna do pobrania tutaj.

Wszystkie niezbędne informacje dotyczące aktualnych zasad wizyt grup zorganizowanych w

muzeum można znaleźć tutaj oraz w Centrum Informacji i Rezerwacji MNK pod numerem

telefonu 12 433 57 44 lub adresem e‑mail: rezerwacja@mnk.pl. W kwestiach merytorycznych

dotyczących oferty dla szkół można kontaktować się poprzez adres

e‑mail: szkolawmuzeum@mnk.pl.
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